
 

Edição nº 1043 – 05 de Outubro de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 

 

 

PORTARIA Nº 3476/18 Exonera  Servidor Municipal. O Prefeito Municipal 
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, usando das atribuições que lhe são 
conferidas : R E S O L V E:    Art. 1º Exonerar o Servidor Municipal 
ANTONIO ROBERTO BORTOLOTO(Matricula 1040), ocupante do cargo de 
Provimento Efetivo de Fiscal de Rendas, a partir de 04.10.2018, a pedido do 
mesmo. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de 
Jacutinga,  04 de  Outubro  de 2018. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito 
Municipal 

 

Seção de Licitações e Compras 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. Processo nº. 613/18. T.P nº 04/18. Objeto: 
Contratação de empresa pra execução do remanescente da obra pública de 
reforma e ampliação do Estádio Municipal Luis de Morais Cardoso. 
Contratado: KAIROS CONSTRUTURA & INCORPORADORA LTDA-EPP, 
CNPJ: 29.012.672/0001-07 Av. Moisés Lopes, 615, Bairro Francisca Augusta 
Rios, Pouso Alegre/MG, CEP: 37557-051. No valor de R$ 509.978,21 
(quinhentos e nove mil novecentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos). 
Data: 04/10/2018 Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO. Processo nº. 613/18. T.P nº 04/18. Objeto: 
Contratação de empresa pra execução do remanescente da obra pública de 
reforma e ampliação do Estádio Municipal Luis de Morais Cardoso. 
Contratado: KAIROS CONSTRUTURA & INCORPORADORA LTDA-EPP, 
CNPJ: 29.012.672/0001-07 Av. Moisés Lopes, 615, Bairro Francisca Augusta 
Rios, Pouso Alegre/MG, CEP: 37557-051. No valor de R$ 509.978,21 
(quinhentos e nove mil novecentos e setenta e oito reais e vinte e um centavos). 
Data: 04/10/2018 Reginaldo Sydine Luiz - Secretário Municipal de Educação. 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACUTINGA – MG. Processo Licitatório nº 043/2018, Pregão 06/2018. Termo 
Aditivo n.º 5 ao Contrato Administrativo n.º 025/2018. Contratante: Município 
de Jacutinga-MG. Contratada: Cooperativa Agro Pecuária de Jacutinga LTDA. 
Objeto: Aquisição de Combustíveis – Revisão Contratual – Altera-se o valor 
dos itens: – (118) GASOLINA PARA VEICULOS de R$ 4,724 para R$ 4,865; 
(42366) GASOLINA PARA VEICULOS ME de R$ 4,724 para R$ 4,865. 
Dotação orçamentária 08; 28; 35; 76; 134; 161; 193; 199; 262; 343; 371; 400; 
444; 450; 453; 460; 469; 475. Fundamento Legal: Art. 65, II, d da Lei nº 
8.666/93. Data: 05-10-2018. Reginaldo Camilo - Secretário da Fazenda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-10-05T16:45:37-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




